В, дейност 525 „Клубове на пенсионера, инвалида и др.“. В случай
че Столичният общински съвет приеме решение, с което
удовлетворява искането на кмета на район „Надежда“, необходимите
финансови средства за издръжка и поддържане на клубовете, в
размер на 26 000 лв. /двадесет и шест хиляди лева/, следва да
бъдат осигурени допълнително и предоставени на Районна
администрация „Надежда“.

Правните основания в проекта за решение – чл. 12, ал. 1 от
Закона за общинската собственост и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона

за местното самоуправление и местната администрация, са правилно

[...]

Ще се създадат  възможност и условия за провеждане на мероприятия от
социален, здравен и културен характер.
Предложените помещения към настоящия момент са свободни, оборудвани са  със
санитарен възел и с осигурена достъпна среда.

Необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клубовете, са в
размер на 26 000 лв. /двадесет и шест хиляди лева/, които следва да бъдат намалени от
бюджета на СО-функция 5, дейност 525 „Клубове на пенсионера, инвалида и др.“ и да се
предоставят по бюджета на район „Надежда“.

Във връзка с всичко гореизложено и на основание и в съответствие с чл. 12 ал.1 от